О внесении изменений и дополнений в постановление акимата Акмолинской
области от 14 декабря 2015 года № А-12/572 "Об утверждении перечня
рыбохозяйственных водоемов и участков местного значения"

Утративший силу
Постановление акимата Акмолинской области от 9 декабря 2016 года № А-13/
571. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 16 января
2017 года № 5706. Утратило силу постановлением акимата Акмолинской области
от 27 октября 2017 года № А-11/489
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Акмолинской области от
27.10.2017  (вводится в действие со дня официального № А-11/489
о п у б л и к о в а н и я ) .
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О

 государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстанместном
", от 9 июля 2004 года " , воспроизводстве и использовании животного Об охране
мира", акимат Акмолинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Акмолинской области "Об утверждении постановление
перечня рыбохозяйственных водоемов и участков местного значения" от 14
декабря 2015 года № А-12/572 (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов № 5225, опубликовано 9 февраля 2016
года в информационно – правовой системе "Әділет") следующие изменения и
дополнения:
      в  рыбохозяйственных водоемов и участков местного значения, перечне
утвержденном указанным постановлением:
      в разделе "Аккольский район":
      дополнить строкой, порядковый номер 38, следующего содержания:
      "
38 Озеро Жарсор 300

      ";
      слово и цифры "Итого: 37" заменить словом и цифрами "Итого: 38";
      цифры "6185,5", заменить цифрами "6485,5";
      в разделе "Аршалынский район":
      дополнить строкой, порядковый номер 48, следующего содержания:
      "

48 Озеро Актастинка 10

      ";
      слово и цифры "Итого: 47 " заменить словом и цифрами "Итого: 48";
      цифры "12995", заменить цифрами "13005";
      в разделе "Астраханский район":
      дополнить строкой, порядковый номер 10, следующего содержания:
      "
10 Старица Балтахонка 300

      ";
      слово и цифру "Итого: 9" заменить словом и цифрами "Итого: 10";
      цифры "2610" заменить цифрами "2910";
      в разделе "Атбасарский район":
      дополнить строками, порядковые номера 27 – 30, следующего содержания:
      "
27 Озеро Рогозянное 50

28 Озеро Колоколь 240

29 Озеро Узынколь 300

30 Озеро Ащиколь 125

      . ";
      слово и цифры "Итого: 26" заменить словом и цифрами "Итого: 30";
      цифры "3113" заменить цифрами "3828";
      в разделе "Бурабайский район":
      дополнить строками, порядковые номера 41 – 44, следующего содержания:
      "
41 Пруд Улге-Алган 2

42 Озеро Малдыбай 210

43 Плотина Сотникова 27

44 Озеро Саганколь 15

      . ";
      слово и цифры "Итого: 40" заменить словом и цифрами "Итого: 44";
      цифры "5851" заменить цифрами "6105";
      в разделе "Есильский район":
      дополнить строкой, порядковый номер 11, следующего содержания:
      "
11 Старица район КБИ 0,9

      ";
      слово и цифры "Итого: 10" заменить словом и цифрами "Итого: 11"
      цифры "635", заменить цифрами "635,9";
      в разделе "Енбекшильдерский район":
      дополнить строками, порядковые номера 33, 34, следующего содержания:

      "
33 Пруд Белагаш 200

34 Пруд Тоган 2

      ";
      слово и цифры "Итого: 32" заменить словом и цифрами "Итого: 34";
      цифры "8414", заменить цифрами "8616";
      в разделе "Зерендинский район":
      дополнить строками, порядковые номера 31, 32, следующего содержания:
      "
31 Озеро Арыкбалык 60

32 Озеро Баратай 238

      ";
      слово и цифры "Итого: 30" заменить словом и цифрами "Итого: 32";
      цифры "7199", заменить цифрами "7497";
      в разделе "Коргалжынский район":
      дополнить строками, порядковые номера 30, 31 следующего содержания:
      "
30 Озеро Бытыгай 40

31 Плотина Дан-Амир 10

      ";
      слово и цифры "Итого: 29" заменить словом и цифрами "Итого: 31";
      цифры "20172", заменить цифрами "20222";
      в разделе "Сандыктауский район":
      дополнить строками, порядковые номера 15 – 17, следующего содержания:
      "
15 Пруд Баракуль (Хлебное) 4

16 Пруд Рыбный 8

17 Плотина Костина 2

      ";
      слово и цифры "Итого: 14" заменить словом и цифрами "Итого: 17";
      цифры "1638", заменить цифрами "1652";
      в разделе "Целиноградский район":
      дополнить строками, порядковые номера 52 – 54, следующего содержания:
      "
52 Пруд Апан 8

53 Пруд Журавлиный 7

54 Пруд Далаколь 45

      ";
      слово и цифры "Итого: 51" заменить словом и цифрами "Итого: 54";

      цифры "8678", заменить цифрами "8738";
      в разделе "Шортандинский район":
      дополнить строкой, порядковый номер 37, следующего содержания:
      "
37 Плотина Донец 32

      ";
      слово и цифры "Итого: 36" заменить словом и цифрами "Итого: 37";
      цифры "3846", заменить цифрами "3878";
      дополнить разделом "город Кокшетау", следующего содержания:
      "
город Кокшетау

1 Пруд Бармашино 1,3

Итого: 1,3 гектара

      ";
      слово и цифры "Всего: 484" заменить словом и цифрами "Всего: 510";
      цифры "105903" заменить цифрами "108140,2".
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя акима Акмолинской области Отарова К.М.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной
регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в
действие со дня официального опубликования.
      Аким Акмолинской области С.Кулагин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан